

پلیس به دنبال ضارب «سوارس»

● هفته بیست و سوم لیگ برتر انگلیس سشن‌به‌شب با دربی مرسی‌ساید و پیروزی طافع لیورپول با آغاز شد. در این دیدار حساس لیورپول‌ها که در ورزشگاه آنفیلد میزبان این یوشان آرتون بودند این تیم با نتیجه ۲ بر ۱ صفر شکست دادند تا ۴۰ امتیاز جایگاه خود را در رده چهارم جدول ردیمنیدی مسابقات کنند. سوسایس سوارس که اتفاقا گل لیورپول را هم در این دیدار بهتر رساند، در نیمه نخست بازی و زمانی که قصد داشت ضربه زرد را بزند از سوی هواداران آرتون سبکباران شد. هرچند که «برندن راجرز» سرمربی تیم فوتبال لیورپول، گفته که سوارس در مورد این مسئله با او صحبتی نکرده است. پلیس سرپایافته از طریق دوربین‌های مدار بسته ورزشگاه قصد دارد هویت کسانی که سکه و مواد مخدرف به داخل زمین پرتاب کرده‌اند را شناسایی کند. پلیس در پیاینه‌ای از تمام کسانی که در این زمینه اطلاعاتی دارند درخواست کرد تا نیروهای امنیتی را در جریان قرار دهند. در این حالی که پرتاب سکه به سوی بازیکنان بدیدهای است که در چند هفته پیش پلیس متلاشگران باب شده است. در دیگر دیدارهای این هفته آرسنال در زمین ساوتهمپتون به نتیجه تساوی ۲ بر ۲ رسید تا صفرنهایی‌اش ۵۲ امتیاز متززل شود. منچستر یونایتد، مدافع عنوان قهرمانی رقیب‌ها نیز در ورزشگاه اولدترافورد برابر کاردیفیستی به مربیگری (اگلن وارلر سولسایر) و اولین حضور «آخوان خاتا» به میدان رفت و سوشال و لژی خود را با نتیجه ۲ بر صفر شکست داد. شباینهم‌ها در این پیروزی ۴۰ امتیازی شدند و فاصله خود را با آرتون رده ششمی به دو امتیاز کاهش دادند. در اسپانیا و در ریک‌پله‌ای جام‌حذفی، رئال مادرید در دور برگشت مرحله یک‌چهارم جام‌حذفی در خانه خود با یک گل اسپانیول را شکست داد تا مجموع بازی‌ها ۲ بر ۱ صفر به‌فنون اولین تیم به مرحله نیمه‌نهایی برسد. رئالی‌ها که این ورزش‌ها نتیجه می‌گیرند در شرایطی موفق به کسب این پیروزی شدند که از اواسط ماه دسامبر سال ۲۰۱۲ تاکنون روند فوق‌العاده‌ای را در پیش گرفته‌اند. کهنکشتانی‌ها از ۱۴ دسامبر سال گذشته میلادی (۲۳ آذر ۱۳۹۲) زمانی که در خانه خلیه اسپانیا با تساوی ۲ بر ۲ متوقف شدند دیگر در هیچ‌یک از بازی‌های خود را در لالیگا میانه‌ای دست نداده و در جام‌حذفی هم تمام دیدارهای خود را با پیروزی پشت‌سر گذاشت‌اند و پنج پیروزی برپی‌ری در جام‌حذفی به دست آورده‌اند. در این ۱۰ پیروزی متوالی رئال مادرید ۲۲ گل زده داشته و تنها ۲ گل خورده است. در لالیگا هم کهنکشتانی‌ها حالا با ۱۱ امتیاز کمتر در صدر جدول سپاه‌به‌سایر بارسلونا و اتلتیکو مادرید می‌شوند.

ز یاد این ماده نیزوزا از ترکیبات آنابولیک است که زیر گروه های زیادی دارد و بهمانگی جزو مواد ممنوعه قرار گرفته است؛ درانده مدال نقره دوسای ۱۵۰۰متر و طلای ۸۰۰متر ایران در پیافترخیزین وزوزکار ایران در بازی های آسیایی ۲۰۱۰ گوانجو شناخته شد حال آنکه این ماده تا حاضری مقنن در بازی های آسیایی ۲۰۱۴ ییتجون کره جنوبی که کمتر از ۹ماه به برگزاری آن مانده داشته باشد. فعلا نمی توانم قوی برای کسب مدال در این بازی ها بدهم چون فعل هشتمه زمانه ماده اما خراا شکر می تازم تا به این نوع پوشش رفته مشکلی ندارم. در ۱۵۰۰متر کار تقریبا برام راحت تر می شود چون شایون رقیب اصلی ام بود که حالا با مشکلی که برایش به آومده از حضور در بازی های آسیایی محروم خواهد بود. اما در ۸۰۰متر در رقیب خیلی خوب از عطر و تسلط دارم که باید تلاشم را برای مهل این دو نونده کنم»

مرادی یکماهی می‌شود که با مربی الجزایری تمریناتش را شروع کرده، او پافدمن امربن را برای خودش خوب می‌بیند. اسمیر خضار یکی از مربیان خوب الجزایری است که به ایران آمده تا بازی‌های آسیایی هدایت مرا برعهده داشته باشد. از کار کردن با او خیلی راضی هستم. فکر می‌کنم پافدمنش برای خیلی‌ها خوب بود که این اتفاق افتاد و قرار است طلای گوانگجو به نام من بدهند. در طول این یک هفته تمریناتمان را در این مسافران انجام دادیم و از هفته بعد هم قرار است به کرمان برویم.

حمایت مالی و با شرایط فعلی‌ای که روبرو هستیم، هیچ غلبه‌ای وجود ندارد که این اردو را برگزار کنیم. همان‌طور که می‌دانید، این تصمیم تأثیرات دیگری در آینده خواهد داشت ولی در حال حاضر هیچ چیز دیگری نمی‌توانیم به این مطلب اضافه کنیم. مطمئناً برای این اردو می‌تواند ادامه داشته باشد و به کارشان ادامه دهند؛ چرا که به‌طور قطع برنامه اردوی آفریقای جنوبی لغو نشده است. سرمربی تیم ملی که بختش تازاحت بود در مورد روند آمادسازی تیم ملی گفت: یک تاریخ رسمی یعنی ۱۸ می (۲۸ دیپشتماه) را برای آمادسازی در اختیار داریم و برنامه‌ای آمادسازی را از آن تاریخ شروع می‌کنیم. قبل از آن تاریخ این ما یک سیستم ناوظیفه‌نا داریم و با افرادی که به اردو بیایند، کار می‌کنیم. کادرفنی در آن زمان آماده خواهد بود تا وضعیت بازیکنان را بررسی کرده و اردوی آمادسازی را آغاز کند. نکته جالب در مورد این فصل استقلال جدایی بازیکنان این تیم بدون رضایت کادرفنی است؛ چنانچه مجتبی‌الله فرهاد مجیدی، فرمان‌منظر، جواد کهنی و آندو تیموریان.



عکس: Gettyimages

در هر یک از مسابقات آسیایی و جهانی تا ۱۰ سال در آزمایشگاه‌ها نگهداری می‌شود. به احتمال زیاد محمد شایون اخیراً در یکی از مسابقات دوینگ کرده و نمونه او مثبت شده به همین خاطر نمونه فعلی او را با نمونه‌های قبلی مقایسه کردند و به این نتیجه رسیدند که مواد تزریقی مربوطه در نمونه‌های سابق او نیز وجود داشته است. به احتمال

کار سجاد مرادی از لحاظ حقوقی خواهیم بود. البته این دوندۀ غروستانی بین یک تا چهار هفته مهلت دارد که اعتراض کند. بعد از آن است که فدراسیون جهانی رای نهایی را صادر و برای مانیز ارسال می‌کند. «بیس ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران در پاسخ به این سوال که چطور بعد از سه‌سال دوپینگ بین دوندۀ را مثبت اعلام کرده‌اند، گفت: «نمونه B ورزشکاران

جدایی آندو تیموریان از استقلال باعث شد

لغو اردوی تیم در آفریقای جنوبی

رفتن نیکوما به کویت مسوولان استقلال، کارلوس کیروش
سرمربی تیم ملی را متعجب می‌انسانند که عامل جدایی این
یازکی شده است، اما این بار کیروش نیز از رفتن تیموریان
راضی نیست و اردوی تیم ملی در آفریقای جنوبی که قرار بود
به مدت ۲۰ روز برگزار شود را به همین خاطر لغو کرده است.
کیروش در کنفرانس مطبوعاتی روز گذشته خود، در مورد
لغو اردوی آفریقای جنوبی گفت: دلیل اصلی‌ای که این اردو
لغو می‌شود این است که هیچ منطقه‌ای وجود ندارد که
بدون بازبینی‌مان اردوی آماده‌سازی را برگزار کنیم. یکی دیگر
از بازبینی‌مان تیم ملی ایران را کرد و این کار به نظر می‌آید
چهارچهره به حال آن قرار رفته‌اند. اینگونه که به نظر می‌آید
بسیاری دیگر هم این کار را می‌کنند. بنابراین بدون هیچ گونه

هوادران تحسنتحار است می خواهد هر طور شده اجازه نهد که هافیک تانتر گذار تیش از استقلال جاشود و حتی پای شکایت فیفا هم ایستاده است در این باره به فارس گفت: من دیروز با تیموریان قرار داشته و می ظاهرا او به کشور قلم رفته است. ما سر قرار دهاهمان این مساله را گنجدادیم که اگر بازیکنی پولش را نگیرد می تواند از استقلال جاشود ولی در مورد تیموریان این مساله هنوز به نتاج نرسیده است. در کلیات باید بگویم تیموریان با باشگاه استقلال قرار داد دارد و به عنوانی به این بازیکن رضایتمانه نخواهیم داد حتی اگر کار به معنوی اضطراری و فیفا بکشد.

اما استقلال تنها بازنده رفتن آندو تیموریان به لیگ قطر نیست، تیم ملی ایران هم ضرر می‌کند، در حالی که در

شرق: باز هم دویینگ، باز هم محرومیت اسه! این بار از نوع خوشبخت برای ایرانی‌ها اتفاق افتاده در حالی که بیشتر از همسال از بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گولگوجی می‌گذرد، گفته می‌شود دویینگ محمد شایون، دهنده یک‌هزار و ۱۵۰ متر غریب‌تر است. این بازی‌ها هشتیم شده و باید مدال طلای او پس گرفته شود. مدال طلایی که قرار است به سجاد مرادی، کوردادر ۱۵۰۰ متر ایران برسد. مرادی در بازی‌های گولگوجی بعد از محمد شایون صاحب مدال نقره شد که در این شرایط با حذف این دهنده غریب‌تر از جدول مدال‌ها، طلای به نامنداشته کشورمان خواهد رسید. او دیزور در این خصوص به «شرق» گفت: «ططور که من شنیده‌ام فراسیون دویینگ غریب‌تران خودشان رسماً این خبر را اعلام کرده و گفته‌اند که مدال‌های این دهنده از سال ۲۰۰۹ به بعد در مسابقات قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیایی پس گرفته خواهد شد اما البته من دیدی دیگری شنیده‌ام و آن این است که شایون خودش اعتراف کرده که از سال ۲۰۰۶ به بعد از او نیزوا استفاده می‌کرده است. اگر این خبر صحت داشته باشد، مدال طلای او در قابلیت‌های قهرمانی آسیایی سال ۲۰۰۷ در اردن هم باید به دستش برسد. من تعاف بگیرد چرا که من در این مسابقات هم دوم شدم.» دکتر لطعلی روزنامه‌ی ورزشی، بیس فراسیون پزشکی ورزشی نیز در واکنش به مثبت‌شناسی محمد شایون به «شرق» افزود: «منهم چیزی رسماً و کتاباً دویینگ فراسیون ارسلان شایون را از اخبار و از رسانه‌ها شنیده‌ام اما این حال پیگیری

رفتن ناگهانی آندو تیموریان به لیگ قطر نه تنها استقلال را با مشکلات اساسی روبرو کرده است، بلکه تیم ملی فوتبال ایران هم دچار افت روحیه و تمرکز شده است. تیموریان که تا دوروز پیش هیچ خبری در مورد رفتنشان از لیگ ایران به قطر نداشتند، به یکباره تصمیم به جدایی از جمع تیم فوتبال استقلال گرفتند و رفتن به کشور قطر گرفت. در حالی که مدیران استقلال تهدید کردند بهیچ عنوان اجازه جدایی به این بازیکن نمی‌دهند و او باید در استقلال بماند تا در ادامه لیگ به برتری تیم هدایت و پیش قدمی کند.

پیش از این، قطر همان‌اين تیم فوتبال را به اماره‌های خود، تیموریان پس از گفت‌وگو با مدیران باشگاه استقلال در تست پزشکی شرکت کرد تا حضورش در این تیم قطری بیش از پیش جدی شود. اما علی در حال حاضر در سوم جدول لیگ ستارگان قطر قرار دارد. پیش از این مجتبی جباری دیگر هافبک استقلال نیز به عضویت این تیم درآمده که هدایتش را امین ماحلو برعهده دارد.

علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل استقلال که این‌روزها به‌خاطر بد بستن قرارداد با بازیکنان تیمش به‌شدت از سوی

خبر

نشست ویژه یروین و رویانیان

● سرپرست باشگاه پرسپولیس در نشست ویژه با مدیرعامل پیشین این باشگاه دیدار و گفت‌وگو کرد. این گفت‌وگو، طبیعی است که این نشست‌ها برای کارگزار شود و ما نیز در این جلسه در مسائل مختلف با یکدیگر گفت‌وگو و تبادل نظر کردیم. آقای رویانیان زحمات زیادی برای باشگاه پرسپولیس متحمل شده‌اند و بنده از ایشان تشکر کرده و تاکید کرد که ایشان باید در کنار ما باشند.

انتخابات فدراسیون قایقرانی ۲۳ بهمن برگزار می شود

● امور مجامع وزارت ورزش وجوانان، زمان انتخابات ریاست فدراسیون قایقرانی را ۲۳ بهمن اعلام کرد. به گزارش ایسنا، فدراسیون قایقرانی در حالی سکندران خود را می‌شناسد که نزدیک به دو سال است به‌دلیل مشکلاتی که برخی از مسئولان برکنار شده این فدراسیون برای آن در مجامع بین‌المللی به وجود آوردند و به حالت تعلیق درآمده بود، نتوانسته انتخابات خود را برگزار کند و ورزشکاران این رشته، مسایل و مشکلات زیادی را بیشتر گذاشتند. با برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون قایقرانی بسیاری از مشکلات این رشته برطرف شده و ورزشکاران این رشته که از شناسایی مدال ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون هستند، از بلاتکلیفی درمی‌آیند. ناصر طالبی، علی‌اکبر حسن‌پور، خسرو ابراهیمی، حسین مطیعی، بهزاد تابکی، حسین خیرالهی، احمد دینمایی و بهزاد عباسی، نامزدهای ریاست این فدراسیون هستند که تاکنون صلاحیت احمد دینمایی و خسرو ابراهیمی، تأیید نشده است و برای شرکت در انتخابات باید مجوزهای لازم را دریافت کنند.

گہر تر

۱۰، یازدهم بهمن ماه

ساعت ۱۴:۳۰: راه آهن - صبا، ذوب آهن -
گسترش فولاد تبریز، تراکتور سازی - داماش، ملوان -
نفت تهران، سایپا - فولادخوزستان
ساعت ۱۵: استقلال صنعتی خوزستان - فجر، مس -
استقلال تهران
ساعت ۱۷: پرسپولیس - سپاهان اصفهان

مدیترانه

سواحل

نوروز ۹۳

LUXURY TOUR

پرواز هواپیمایی امارات ایرباس A۳۸۰

نوروز امسال سفر به جزیره رویایی موریس

ارمنستان

تایلند (بانکوک و سواحل زیبای پوکت)

مالزی (سنگاپور)

سواحل خلیج فارس

فستیوال خرید

جمیرا امارات تاور

جمیرا کریک ساید

جمیرا بیچ offer

جمیرا زعبیل سرای

دمای هوا ۳۰°

۶، ۵، ۴، ۳، ۲، ۱ فروردین

ترانسفر با BMW

پارک آبی رایگان

Jumeirah

EMIRATES TOWERS

هتل های زنجیره ای جمیرا

هتل اراکید، اونیو، کاپتورن، تریدرز، بولمن سیتی سنتر، مترو پلین پلاس، فرمونت

اجرای تور های گروهی

موریسی

۷ شب و ۸ روز اقامت در هتل های لوکس ساحلی

۶، ۵، ۴، ۳، ۲، ۱ فروردین

TAMASSA MAURITIUS HOTEL

هتل ۵* فوق تاپ (۱۰ هکتار مساحت)

SOFITEL IMPERIAL MAURITIUS

هتل ۵* تاپ (۹ هکتار مساحت)

SHANTI MAURICE HOTEL

هتل ۵* فوق تاپ (۱۵ هکتار مساحت)

ORIENT EXPRES HOTEL

هتل ۵* فوق تاپ (۱۵ هکتار مساحت)

برزیل آرژانتین

۲ شب سانپائولو + ۵ شب ریودو ژانیرو + ۲ شب آبشار ایگواسو برزیل + ۱ شب ایگواسو آرژانتین + ۳ شب بوئنوس آیرس

۲ حرکت ۱ فروردین

آفریقای جنوبی

۴ شب کیپ تاون + ۲ شب پارک جنگلی + ۲ شب سان سیتی + ۲ شب ژوهانسبورگ

۲ حرکت ۲ فروردین

دلتابان

۲۲۹۰۲۲۰۲

۲۲۲۲۲۴۲۶

رزرواسیون آنلاین

دلتابان

۲۲۹۰۲۲۰۲

۲۲۲۲۲۴۲۶

رزرواسیون آنلاین

دلتابان

۲۲۹۰۲۲۰۲

۲۲۲۲۲۴۲۶

رزرواسیون آنلاین

دلتابان

۲۲۹۰۲۲۰۲

۲۲۲۲۲۴۲۶

رزرواسیون آنلاین

دلتابان

۲۲۹۰۲۲۰۲

۲۲۲۲۲۴۲۶

رزرواسیون آنلاین

دلتابان

۲۲۹۰۲۲۰۲

۲۲۲۲۲۴۲۶

رزرواسیون آنلاین

دلتابان

۲۲۹۰۲۲۰۲

۲۲۲۲۲۴۲۶

رزرواسیون آنلاین

دلتابان

۲۲۹۰۲۲۰۲

۲۲۲۲۲۴۲۶

رزرواسیون آنلاین

دلتابان

۲